
 

 

 

 

NOTAT FRA PROGRAMSTYRE KNYTTET TIL 

PROGRAMSENSORRAPPORT I ENGELSK FOR  

HØSTEN 2017 

Dato for håndtering i programstyret: 18. oktober 2017 

Kommentarer fra programstyret: 

Programsensor for engelsk lingvistikk, Gjertrud Flermoen Stenbrenden, UiO har levert rapport om 

ENG114 og ENG115.  

 

Rapporten ble diskutert i programstyremøtet for engelsk 18. oktober 2017.  

 

Rapporten kommenterer valg av pensumlitteratur, opplegget for emnene og karakterfordelingen.  

 

Siden programsensorens kommentarer om pensumlitteratur og karakterfordelingen gjenspeiler 

lingvistenes oppfatting, er programstyrets notat begrenset til kommentar om opplegget for emnene. 

 

Programsensoren foreslår at antall seminar i både ENG114 og ENG115 økes betydelig og at deltakelse 

i både forelesningene og seminarene gjøres obligatorisk. Mht. ENG115 ville obligatoriske seminarer 

være nyttig når det gjelder praksis (vi tolker 'praksis' som 'innøving av uttale'). Dessuten forslår hunat 

innleveringene/arbeidskravene i både ENG114 og ENG115 blir gjort obligatoriske, som ville være 

understøttende når det gjelder oppnåelsen av den generelle kompetansen av å kunne uttrykke seg 

korrekt på akademisk engelsk. Mht. ENG115 ville obligatoriske innleveringer motvirke frafall og stryk. 

Det forslås at eksamensform i ENG115 endres fra digital skoleeksamen til muntlig.  

 

Forslaget om å øke antall seminar gjenspeiler kursledernes oppfatning av et idealt opplegg, men 

dessverre tillater ikke ressurssituasjon det. Det samme gjelder forslag om å ha obligatoriske 

innleveringer. Disiplinen uttaler seg derimot sterkt om obligatorisk deltakelse i forelesningene og 

seminarene. Når det gjelder programsensorens kommentar om praksis og eksamensform i ENG115, så 

er det viktig å understrekke (a) at emnet er planlagt som en teoretisk tilnærming til engelsk fonetikk 

og fonologi, ikke som et praktisk emne, (b) at eksamen ikke ble gjennomført digitalt, og (c) at muntlig 

eksamen passer dårlig til et teoretisk emne men også ville være alt for ressurskrevende.  

 



I tillegg påpeker programsensoren at den engelske versjonen av emnebeskrivelsen i både ENG114 og 

ENG115 inneholder en feilplassert link.    

 

Fagkoordinator:  Dagmar Haumann 

Dato:    23.10.2017 














